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WYKAZ WYKONANYCH  ROBÓT BUDOWLANYCH


	Lp.
	Opis zamówienia 
	Wartość zamówienia
	Okres realizacji
	Nazwa  i adres Zamawiającego
	Nazwa i adres Wykonawcy*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	


	


	
	
	
	

	
	


	
	
	
	


 

W załączeniu Wykonawca ma obowiązek przedstawić dowody (poświadczenia lub inne) potwierdzające, że roboty wskazane w wykazie zostały wykonane  zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
 
Uwaga:
Kolumnę nr 6* wypełnić jeżeli wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, w tej sytuacji należy do powyższego wykazu dołączyć pisemne zobowiązania tych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.



Podpis elektroniczny lub podpis zaufany albo podpis osobisty w postaci elektronicznej
